desenvolvida e formalizada em seu plano de trabalho. 

7.4 O colaborador externo poderá atuar no projeto por período inferior ao da sua vigência, 
conforme previsto em seu plano de trabalho. 

7.5 O recurso deste edital está limitado ao valor total de R$ 11.550,00 (onze mil e quinhentos e 
cinquenta reais) por projeto, sendo distribuído entre: 

I. Bolsa discente; 

II. Bolsa colaborador Externo; 

III. Auxílio transporte para coordenador de projeto multicampi. 

7.5.1 Só será admitida a participação de 1 (um) colaborador externo bolsista por projeto, que